INDICAÇÃO   N° _______/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000
Fones: (15) 3262-1119 /  3261-4722  /  Fax: (15) 3262-3393

Indico ao Exmo. Prefeito Municipal para que se verifique a possibilidade de asfaltar a Rua

Eloá Fávaro. Este logradouro faz a ligação da Rua Sarquis Abibe ao campo da Associação

Atlética Portofelicense.

Segue foto anexa.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2021.

Ciro Valdez dos Santos

Vereador - DEM